Свердловская область

Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования

городского округа Богданович»

(МКУ УО ГО Богданович)

ПРИКАЗ

«03» ноября 2020 г.                                                                                       № 211

г. Богданович

О проведении Всероссийского

Дня правовой помощи детям

(20 ноября 2020 года)

В соответствии с постановлением территориальной комиссии

Богдановичского района по делам несовершеннолетних и защите их прав от

14.10.2020 № 215-п «О проведении Всероссийского Дня правовой помощи

детям»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в общеобразовательных организациях городского округа

Богданович 20 ноября 2020 года День правовой помощи детям.

2. Организовать и провести 20 ноября 2020 года, с учетом

дополнительных мер по защите населения от распространения новой

коронвирусной инфекции (2019-nCov), информационно-просветительские

мероприятия: лекции, семинары, консультации по темам, связанным с

реализацией примирительных процедур и процедур медиации в

образовательных организациях.

3. Информацию об итогах проведения Дня правовой помощи детям

направить в срок не позднее 24 ноября 2020 года, согласно приложения 1 к

настоящему приказу.

4. Корниковой М.В., специалисту МКУ УО ГО Богданович:

4.1. довести приказ до руководителей общеобразовательных

организаций городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МКУ УО ГО Богданович                                                 К.В. Горобец

Приложение № 1.

Сведения

о проведении Всероссийского Дня правовой помощи детям

О

р
га

н
и

за
то

р
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

я

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
у

н
к
то

в
 п

о
 п

р
и

в
ед

ен
и

ю

и
н

ф
о

р
м

ац
и

о
н

н
о

-п
р

о
св

ет
и

те
л
ь
ск

и
х

м
ер

о
п

р
и

я
ти

й

Количество проведенных

мероприятий, демонстраций

видеоматериалов и мероприятий

профилактической и коррекционной

направленности

Количество случаев консультационной

помощи

О
б

щ
ее

 к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 и
н

ф
о

р
м

ац
и

о
н

н
о

-

п
р

о
св

ет
и

те
л
ь
с
к
и

х
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

й
,

св
я
за

н
н

ы
х

с
р

еа
л
и

за
ц

и
ей

 п
р

и
м

и
р

и
те

л
ь
н

ы
х

 п
р

о
ц

ед
у

р

и
 п

р
о

ц
ед

у
р

 м
ед

и
а
ц

и
и

О
б

щ
ая

 ч
и

с
л
е
н

н
о

ст
ь
 у

ч
ас

тн
и

к
о

в

м
ер

о
п

р
и

я
ти

й
,

св
я
за

н
н

ы
х

 с
 р

еа
л
и

за
ц

и
е
й

п
р

и
м

и
р

и
те

л
ь
н

ы
х

 п
р

о
ц

е
д

у
р

 и
 п

р
о

ц
ед

у
р

м
ед

и
ац

и
и

В
се

го

И
з

н
и

х
 с

н
ес

о
в
ер

ш
ен

н
о

л
ет

н
и

м
и

,

н
ах

о
д

я
щ

и
м

и
ся

 в
 с

о
ц

и
а
л
ь
н

о

о
п

ас
н

о
м

 п
о

л
о

ж
е
н

и
и

И
з

н
и

х
 с

н
ес

о
в
ер

ш
ен

н
о

л
ет

н
и

м
и

п
о

д
о

зр
ев

ае
м

ы
м

и
,

н
ах

о
д

я
щ

и
м

и
ся

 в
 с

о
ц

и
а
л
ь
н

о

о
п

ас
н

о
м

 п
о

л
о

ж
е
н

и
и

В
се

го

И
з

н
и

х
 с

н
ес

о
в
ер

ш
ен

н
о

л
ет

н
и

м
и

,

н
ах

о
д

я
щ

и
м

и
ся

 в
 с

о
ц

и
а
л
ь
н

о

о
п

ас
н

о
м

 п
о

л
о

ж
е
н

и
и

И
з

н
и

х
 с

н
ес

о
в
ер

ш
ен

н
о

л
ет

н
и

м
и

п
о

д
о

зр
ев

ае
м

ы
м

и
,

н
ах

о
д

я
щ

и
м

и
ся

 в
 с

о
ц

и
а
л
ь
н

о

И
з

н
и

х
 с

 р
о

д
и

те
л
я
м

и
,

о
п

ек
у

н
ам

и
,

п
р

и
ем

н
ы

м
и

се
м

ь
я
м

и

Органы, осуществляющие

управление в сфере образования, и

организации, осуществляющие

образовательную деятельность